

2021-2022 оқу жылына арналған ортаңғы тобының ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективтік жоспары.

Қыркүйек айы, 2021 ж.

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балабақшаға деген сүйіспеншілігі дамиды; өзінің балабақша ұжымының мүшесі екенін санасына сіңіреді, достық қарым-қатынас сезімдеріне тәрбиеленеді.

Денсаулық-3 Дене шынықтыру	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту- 1 Көркем әдебиет- 0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным-2.5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0.5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Мақсаты: денсаулық сақтау технологиясын қолдана отырып балалардың қимылдық белсенділігін дамыту және дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none">-қимыл белсенділігін дамытумен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру:- мәдени гигиеналық дағдыларын қалыптастыру;- салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру:- денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапалырын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту:- жүру, жүгіру, секіру, лақтыру мен қағып алу, еңбектеу мен өрмелеу негізгі қимыл түрлеріндегі қарапайым дағдыларды орындауды қалыптастыру:- бірлескен қимылды ойындарға, өзара қарым-қатынастың жағымды ережелеріне баулу.	<p>Мақсаты: инновациялық әдістермен технологияларды қолдана отырып, әлеуметте қарым-қатынас жасау үшін тілді игеру және коммуникативтік дағдыларды дамыту болып табылады:</p> <p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none">- өздігінен сөйлеуге сұранысын қалыптастыру:- балалардың іс-әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде ауызша сөйлеуін дамыту:- әдеби тілде сөйлеуін дамыту:- дидактикалық және дамытушы ойындар мен жаттығуларды қолдану арқылы сөздік қорын байыту:- сөз өнеіне баулу:- Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлерімен, мәдениетімен таныстыру:	<p>Мақсаты: инновациялық әдістер мен технологияларды қолдана отырып, интеллектуалдық қабілеттерін, логикалық ойлауын дамыту және қоршаған ортаның бір тұтастығы туралы білімдерін қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Міндеттері: қарапайым математикалық түсініктерді қалыптастыру:</p> <ul style="list-style-type: none">командада жұмыс істей білу дағдыларын қалыптастыру:көрнекі қимылдық ойлауды және шығармашылық қиялдарды тамыту:тірі және өлі табиғат туралы білімдерін, табиғатта өзін ұстау туралы ережелерді және қарапайым өзара байланыстар туралы білімдерін байыту:	<p>Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, ұлттық бейнелеу өнеріне баулу арқылы эстетикалық талғам тәрбиелеу болып табылады.</p> <p>Міндеттері: бейнелеу өнеріне қызығушылықты қалыптастыру, шығармашылық ойлауы мен қиялдауын дамыту: қарапайым заттарды, құбылыстарды, ертегі кейіпкерлерінің пішінін, түстерін, бөліктерінің орналасуын бере отырып, бейнелеу біліктерімен дағдыларды қалыптастыру: балаларды тұтас қағаз парағына бейнелерді орналастыруға үйрету: көз қол үйлесімін дамыту:</p>	<p>Мақсаты: балаларда қоршаған ортаға жағымды мінез-құлықпен қарым-қатынасын, эмоцияналды елгезектікпен әлеуметтік мәдениет негіздерін қалыптастыру болып табылады. Тірі және өлі табиғат туралы білімдерін қалыптастыру және Қазақстан халықтарын рухани-адамгершілік құндылықтарымен таныстыру.</p> <p>Міндеттері: балаларды қоршаған ортадағы</p>

	<p>- қарым-қатынас мәдениетіне, көркем қабылдау мен эстетикалық талғамға тәрбиелеу:</p>	<p>табиғатқа сүйіспеншілікке және ұқыпты қарауға баулу: өз ойы бойынша құрылыстарды жасауға оларды мазмұн бойынша біріктіруге және олармен ойнауға ынтасын тәрбиелеу.</p>	<p>балалардың өнімді іс-әрекетінің түрлерін дамыту. өнер туындыларымен, халық ойыншықтарымен, қазақ және басқа халықтардың сәндік-қолданбалы өнер туындыларымен таныстыруды жалғастыру: қоршаған шынайы әлемнің эстетикалық жағына қызығушылықтарын тәрбиелеу, балалардың өз ойын білдіруіне сұраныспен қанағаттандыру мен музыкалық қабілеттерін дамыту: командада жұмыс істей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>заттардың атауларымен және олардың міндеттерімен таныстыру, таныс заттарды ажыратуға үйрету: Қазақстанның халық ауыз әдебиеті шығармашылығының қолдану арқылы Отанға, туған өлкесіне, отбасына деген сүйіспеншілікті, ересектерге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.</p>
--	---	---	---	---

<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Спортзалмен таныстыру Мақсаты: саусақ гимнастикасын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>2.Дене шынықтыру: Тақырыбы: Спортзалда ойнаймыз. Мақсаты: денсаулық сақтау технологиясын және ойын және тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығы қалыптастасады және қызығушылығы дамиды.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақтар дене шынықтыруды ұнатады (таза ауада) Мақсаты: денсаулық сақтау технологиясын қолданады және балалардың денесін шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылықтары қалыптастасады және қызығушылығы дамиды</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Тақырыбы: Топпен танысу (саяхат) Мақсаты: балабақша туралы түсініктері қалыптасады, топ бөлме жиһаздарымен танысады, заттардың атын атауға және қызметін білдіретін сөздер арқылы балалардың сөйлеу тілі дамиды.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Күз (өлең) Илияс Жансүгіров Мақсаты: Илияс Жансүгіровтың «Күз» өлеңімен танысады.</p> <p>Вариативті компонент: «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Қоянның үйшігі» ертегісі (танысады) Мақсаты: ертегімен танысады; балалар достыққа тәрбиеленеді:</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Біреу, көп, бір-бірден, бірде-біреуі жоқ Мақсаты: заттарды «біреу», «көп», «бір - бірден», «бірде- біреуі жоқ» түсінігі туралы ұғымдары қалыптасады</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Әдемі үй» Мақсаты: Салынған үйді сызықтар нүктелер,арқылы бейнелеуге үйренеді.</p>	
---	--	--	--	--

<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қоянмен бірге ойнаймыз. Мақсаты: денсаулық сақтау технологиясын және «Қояндар» саусақ гимнастикасын қолданады балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастырады және қызығушылығын дамытады.</p> <p>5. Дене шынықтыру Тақырыбы: Доппен танысамыз. Мақсаты: «Қыздар және ұлдар» ойын-жаттығуын қолдана отырып балалардың денесі шынығады жаттығуларды орындауға қызығушылығын қалыптастырады және қызығушылығын дамытады.</p> <p>6. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонжықпен бірге ойнаймыз (таза ауада) Мақсаты: екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шұбар тауық Мақсаты: ертегінің мазмұнын түсінеді, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға, дауыс ырғағын қабылдауға, ертегі кейіпкеріне өз көзқарасын білдіруге баулиды.</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Знакомства Цели: Обучающая: формировать умение слушать и понимать русскую речь. Учить детей здороваться на русском языке.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Қоянның үйшігі» ертегісі (сахналанады) Мақсаты: әдеби шығарма кейіпкерлерінің іс-әрекетіне өзінің қатынасы жөнінде әңгімелей отырып сахналайды;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: «Таңертең. Біреу, көп» Мақсаты: таңертең (таң) – тәулік бөлігімен танысады; заттың санымен (бір-көп) таныстыруды жалғастырады</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Күз маусымында жанды және жансыз табиғатта болатын алғашқы өзгерістер туралы түсінеді.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: «Қуыршақ қонаққа келді» Мақсаты: Қонаққа келген қуыршаққа ермек-саздан домалатып, есу арқылы тағамдар жасап береді.</p> <p>2. Сурет салу Тақырыбы: «Достарыма арналған шарлар» 3+ Мақсаты: Бейнелеу іс-әрекетіне баули отырып, достарының туған күндерінде мерекелік көңіл күй сыйлай білуді үйренеді.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Бақшаға келемін Мақсаты: Балабақша туралы әңгімелеседі. Бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын, музыканың би сипатын игеруге үйренеді. Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл-күйін қабылдауға, ересектермен бірге ән салуға үйренеді. Балалардың музыкаға деген құштарлығы арттады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу 1. Балабақша – біздің екінші үйіміз Мақсаты: Балабақша қызметкерлері мен олардың еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру.</p>
---	--	---	--	--

7.Дене шынықтыру
Тақырыбы: Балақайлар
Мақсаты: төрттағандап еңбектеу дағдыларын алыптастырады

8.Дене шынықтыру
Тақырыбы: Марғаулар
Негізгі қимылдар:
ені – 25 см, ұзындығы 2,5 метр тіке жолмен жүреді. Кез келген бағытта еңбектенеді.
Мақсаты: тура жолмен жүру дағдысына қалыптасады.

9.Дене шынықтыру
Тақырыбы: Әжемнің ауылында (таза ауада)
Мақсаты: велосипед тебу дағдысын қалыптастырады.

1.Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «Шар мен текшені салыстыру» (сөздік жұмыс)
Мақсаты: балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға, көру арқылы пішін түрлерін ажыратуға үйренеді.

2. Көркем әдебиет
Тақырыбы: . Шалқан (орыс халық ертегісі)
Мақсаты: «Шалқан» орыс халық ертегісімен танысады.

Вариативті компонент
«Ертегілер елінде»
Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі (таныстырылады)
Мақсаты:ертегімен танысады, татулық, бірлік туралы түсінік беріледі;

1.Математика негіздері.
Тақырыбы: Күндіз. Бір-көп
Мақсаты: күндіз – тәулік бөлігімен танысады;заттың санымен (бір – көп) таныстыруды жалғастырады.

2. Құрастыру
Тақырыбы: Жаяу жүргіншілерге, мәшинелерге арналғанкең және тар жолдар
Мақсаты: әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектен қарапайым құрылыстар құрастырады, бөлшектерді орналастырады, кірпіштерді қалау тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды тігінен және кірпіштерді көлденең орналастыра отырып құрылыс материалдарынан тар және кең жолдарды құрастыра білуді үйренеді.

3.Жаратылыстану
Тақырыбы: Бақшадағы көгөністер
Мақсаттары:
Көгөністерді таниды және олардың атауын біледі қабілетін дамытады; бау-бақша дақылдарын өсіретіні туралы түсінігін кеңейтеді.

1.Музыка
Тақырыбы: Бақшаға келемін
Мақсаты: Балабақша туралы әңгімелеседі. Бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын, музыканың би сипатын игеруге үйренеді. Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауға, ересектермен бірге ән салуға үйренеді. Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттырады.

2.Сурет салу
Тақырыбы: «Қуыршақтың бөкебайы»
Мақсаты: Қылқаламды дұрыс ұстай білуді, керек бояуды дұрыс таңдап, штрихтау тәсілі арқылы қуыршаққа арналған бөкебайдың суретін салуды үйренеді.

3. Музыка
Тақырыбы: Менің добым
Мақсаты: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй таныта білуге, дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға дағдыландырылады.

Балалардың ойлау
қабілетін күшейтеді.
Танымдық қызметке деген
қызығушылығы оянады.
Еңбекқорлықты үйренеді.

Допты қолдана отырып
әуенмен бірге би
қозғалыстарының
қарапайым элементтерін
орындауды үйренеді.

10. Дене шынықтыру**Тақырыбы:** Тентек тышқандар**Мақсаты:** тыныс алу гимнастикасын және білекке арналған «Тышқан» массажын қолдана отырып балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастырады және қызығушылығын дамытады**11. Дене шынықтыру****Тақырыбы:** Айгүл есімдіқуыршақпен танысу.
Мақсаты: бір орында тұрып екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастырады.**12. Дене шынықтыру****Тақырыбы:** Ертегіде қонақта (денешынытыру +театрландырылған көрініс) (таза ауада)**Мақсаты:** биіктіктен секіру дағдысын қалыптастырады.**1. Сөйлеуді дамыту****Тақырыбы:** Балалар текшелермен ойнайды (сюжеттік сурет 1 7 бойынша әңгіме құрау).**Мақсаты:** балаларды сюжеттік сурет кейіпкерлерінің әрекеттерін көре отырып, әңгіме құрауға үйренеді**2. Орыс тілі****Тақырыбы:**Знакомства
Цели:Обучающая: учить называть свое имя, вступать диалог.**Вариативті компонент****«Ертегілер елінде»****Тақырыбы:** «Шалқан» ертегісі (сахналау)**Мақсаты:** ертегіден алған білімдерін күшейтеді;
Міндеттері: Үлкендердің еңбектерін бағалау, балабақшаға деген мақтаныш, құрмет, сезімдерін дамыту, айналасындағы адамдарды жақсы көруге тәрбиеленеді.**1. Математика негіздері.****Тақырыбы:** Үлкен – кіші. Таңертең**Мақсаты:** заттарды көлемі бойынша (үлкен – кіші) салыстыру біліктерін қалыптастырады; таңертең – тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастырады**2. Жаратылыстану****Тақырыбы:** Жеміс толы себет**Мақсаты:** Жемістің бірнеше түрі жайлы түсінігін жүйелендіріледі; оларды өсіру тәсілдері туралы түсінігін кеңейеді. Есте сақтау, зейін қою, ойлау қабілетін дамытады. Қарапайым зерттеу жұмыстарымен айналысады қабілетін қалыптастырады, еңбекқорлыққа бауланады.**1. Жапсыру****Тақырыбы:** Әдемі табақ**Мақсаты:** Үлгі бойынша дайын табақты жапсырып, пішіндерді әшекейлеуге үйренеді.**2. Музыка****Тақырыбы:** Менің добым**Мақсаты:** Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй таныта білуге, дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға дағдыландырылады. Допты қолдана отырып әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауды үйренеді.**3. Сурет салу****Тақырыбы:** «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?»**1. Қоршаған ортамен танысу.****Тақырыбы:** Шақырамыз күзді, шын ниетпен ізгі:
Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарымен таныстыру.

					<p>Мақсаты: Қағаздың бетін бағдарлайды, сызықтарды тұрақты сызады, сыртына шығармай бояуды үйренеді.</p>
--	--	--	--	--	---

<p>27-01.10</p>	<p>Дене шынықтыру (қайталау)</p> <p>Дене шынықтыру (қайталау)</p> <p>13. Дене шынықтыру Тақырыбы: Балалар достығы – аңдар достығы. Мақсаты: алға жылжи отырып секіру дағдысын қалыптастыру</p>	<p>Көркем әдебиет (Қайталау)</p> <p>Сөйлеуді дамыту (қайталау)</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Күзгі гүлдер Мақсаттары: Гүлдің құрылысы жайлы түсінеді. Байқампаздық қабілетін, зейінін дамытады. Табиғатты аялай білуге үйренеді</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Торсық Мақсаты: Қиылған қағазбен құрастыру, қағаз беттерін көлемді пішіндерді түрлендіру, қатты қағаздан қиылған торсықты төрт бөліктен құрастыруға үйрету.</p> <p>Математика негіздері (қайталау)</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Біздің қуыршақ Мақсаты: Қуыршақ ойыншықтары арқылы балалардың қызығушылығын арттырады. Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдайды, есте сақтайды; әуен сипатына үн қатады, оның бөліктерінің өзгеруін байқайды; ересектермен бірге ән салуға үйренеді. Ойыншықтарды ұқыпты ұстауға, әдептілікке тәрбиеленеді</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Біздің қуыршақ Мақсаты: Қуыршақ ойыншықтары арқылы балалардың қызығушылығын арттырады. Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдайды, есте сақтайды; әуен сипатына үн қатады, оның бөліктерінің өзгеруін байқайды; ересектермен бірге ән салуға үйренеді. Ойыншықтарды ұқыпты ұстауға, әдептілікке тәрбиеленеді</p> <p>Сурет салу (Қайталау)</p>	
------------------------	--	---	--	---	--

Қазан айы 2021ж

Өтпелі тақырып «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктері қалыптасады, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйретеді.

	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту- 1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным-2.5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25,Музыка – 1,5	Әлеумет-0.5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта 4-8.10	14.Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті доптар Мақсаты: допты домалату дағдысын қалыптастырады 15.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сылдырмақтар қайда?(Таза ауада) Мақсаты: жерде жатқан тақтаймен жүреді. 40 см интервалмен сылдырмақтардың арасымен зигзаг тәрізді жүгіреді. Үш дөңгелекті велосипед тебеді. 16.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: «ирелеңдеп»	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Дыбыстарды дұрыс айтайық (а–ә, о–ө). Мақсаты: тілдегі дыбыстарды дұрыс айта білуін және зейін қойып тыңдауды жетілдіреді,сөздерде дауысты дыбыстарды анық айта білуін қалыптастырады 2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын дән (өлең) Күләш Ахметова Мақсаты: Ақын К. Ахметованың «Алтын дән» өлеңімен танысады. Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Үш аю» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: балаларға ертегінің мазмұны түсіндіріледі;	1. Математика негіздері. Тақырыбы: Шеңбер. Үлкен–кіші Мақсаты: жаңа геометриялық пішінмен – шеңбермен танысады. 1.Жаратылыстану Тақырыбы: Жау, жау, жаңбыр! Мақсаттары: Жансыз табиғаттағы құбылыстар жайлы түсіндіріледі; табиғат құбылыстарының бірі – жаңбырмен танысады. Балалардың табиғатқа, табиғат құбылыстарына, оны танып-білуге деген қызығушылығын оятады. б) Жаңбырға қуануды үйренеді. 3.Құрастыру Тақырыбы: Лақтарға және боталарға арналған қоршаулар Мақсаты: ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастырады, көп түсті құрылым жасайды, құрылыс материалдарының негізгі	1.Музыка Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру; түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылданады; аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастыру. Әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйренеді 2.Музыка Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік береді; түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдау; аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады. Әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйренеді 3.Сурет салу	

	еңбектеу дағдысын қалыптастырады		бөлшектері, пішіні, түсі, шамасы бойынша таниды.	Тақырыбы: «Әдемі үй» (асфальтқа сурет салу салу) Мақсаты: Түрлі-түсті борлармен үлкен көлемді үйдің суретін асфальтақа салуды үйренеді.	
II- апта 11- 15.10	<p>17. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жол бойымен жүгіремін... Мақсаты: жүгіру түрлерін үйренеді, қимыл үйлесімділігін дамытады.</p> <p>18. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді торғайлар (таза ауада) Мақсаты: тереңдікке секіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>19. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонжықпен ойнайық Негізгі қимылдары: Бақайларымен жүреді. Тоқтап тұрып және тапсырманы орындай отырып (текшеге немесе гимнастикалық сәкіге шығу) жүгіреді. Жоғарыда тұрған затқа қолын тигізу арқылы биіктікке секіреді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көгөністерден көже жасау (дидактикалық ойын). Мақсаты: балаларға көгөністер оның пайдасы туралы түсінік береді, артикуляциялық жаттығу арқылы дұрыс дыбыстауды үйренеді, байланыстырып сөйлеу дағдыларын қалыптастырады</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Фрукты Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами; учить детей связному описанию; закреплять умение узнавать и называть фрукты; активизировать и расширять словарь по теме. Формировать понимание и правильное употребление единственного и множественного числа имен существительных</p> <p>Вариативті компонент</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Кеш. Біреу – көп Мақсаты: тәулік бөлігі – «кеш» ұғымымен танысады; заттың санымен (бір – көп) таныстыруды жалғастырады.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Күздегі жапырақтардың түсуі Мақсаттары: Күз мезгіліне тән белгілермен танысады. Күзгі маусымда табиғат және табиғат құбылыстарын бақылай білу дағдыларын қалыптастырады; табиғат дауыстарын тыңдай білу (жапырақтың сыбдырын, желдің дауысын, құстардың сайрағанын) шеберліктерін қалыптастырады. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін дамытады және табиғатқа қамқор болуға тәрбиеленеді</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: «Кірпіге арналған алмалар мен жидектер» Мақсаты: Алақан арасына салып домалақтау тәсілі арқылы кірпіге арналған алмалар мен жидектерді мүсіндеуді үйренеді.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Көңілді жаңбыр Мақсаты: Музыканы естіп, сезініп, қабілеттерін дамытады. Сабырлы, жай сипаттағы аспапта орындалған пьесаны тыңдайды, есте сақтауға үйренеді; әннің көңіл күйін, мазмұнын түсінуге үйренеді; дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға бауланады; музыканың би сипатын игереді</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Қала жолдары» (асфальтқа сурет салу) Мақсаты: Өздерінің көргендерін бейнелеу барысында сызықтарды дұрыс бағыт та сызуға жаттығады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу 1. Тақырыбы: М енің отбасым Мақсаты: Балалардың туыстық қатынастар туралы түсініктерін кеңейту</p>

	<p>Мақсаты: аяқтың ұшымен жүреді, қимыл үйлесімділігі дағдыларын қалыптастырады</p>	<p>«Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Үш аю» ертегісі (сахналау) Мақсаты: балаларға ертегінің мазмұнын түсінеді.</p>			
<p>III-апта 18-22.10</p>	<p>20. Дене шынықтыру Тақырыбы: Достығымыз жарасқан Мақсаты: алға жылжи отырып секіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>21. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді жұлдызқұртқа қонаққа барамыз (таза ауада) Мақсаты: гимнастикалық орындықта жүру дағдысын қалыптастырады.</p> <p>22. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақ Серік қонаққа келді Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден лақтыру дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ерке төлдер» тақырыбында әңгіме құрайды. Мақсаты: суреттер бойынша әңгіме құрауға, мазмұндауға сұрақтарға жауап беруге, үй жануарларының төлдерін жекеше, көпше түрде атауға үйренеді</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қасқыр мен жеті лақ (ертегі) Мақсаты: Ертегіні оқып, ертегінің мазмұнын түсіндіреді</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Мақта қызбен мысық» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: ертегілер туралы білімдерін нығайтады</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Түн. Шеңбер Мақсаты: тәулік бөлігі – «түн» ұғымымен таныстырады; түсі мен көлеміне байланысты шеңберді ажырата және атай алу білігін бекітеді</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастырады, шығармашылық қиялды дамытады.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы жануарлар Мақсаттары: Жабайы жануарлар мен олардың төлдері туралы алғашқы түсінік қалыптастырады. Жабайы жануарлардың тіршілігі туралы мағлұмат бере отырып, балалардың ойлау қабілеттерін дамытады. Жанды табиғатты аялауға үйренеді</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Көңілді жаңбыр Мақсаты: Музыканы естіп, сезініп қабілеттерін дамытады. Сабырлы, жай сипаттағы аспапта орындалған пьесаны тыңдайды, есте сақтауға үйренеді; әннің көңіл күйін, мазмұнын түсінуге үйренеді; дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға бауланады; музыканың би сипатын игереді</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Торғайлар Мақсаты: Балаларға күз мезгіліндегі құстардың іс-әрекеті туралы түсінік беріледі. Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдайды, есте сақтауға, әуен сипатына үн қатуға бауланады. Аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады. Құстарға қамқорлық жасауға шақырады</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Әжем жіп шумақтады» Мақсаты: Дөңгелектердің суретін салуды үйре-ту, тоқыма өнері туралы түсінік беріледі.</p>	

<p>IV- апта 25- 29.10</p>	<p>23..Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыйлық толы жәшік. Мақсаты: қол мен тізеге тіреп еңбектеу дағдысын қалыптастырады.</p> <p>24 Дене шынықтыру Тақырыбы: Кәнеки, аңдар, бізге құлақ салыңдар! (таза ауада) Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастырады.</p> <p>25. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тиін балаларға қонаққа келді Мақсаты: арқанмен жүрген кезде тепе теңдікті сақтау дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Сүйікті ойыншықтар (ойыншықтар туралы әңгіме құрау). Мақсаты: ойыншықтар туралы әңгіме құрауға, аттарын атай білуге үйренеді,дыбыс артикуляциясын нақтылап бекітеді</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Фрукты Цели:Обучающая: продолжать учить детей называть название фруктов на русском языке, связному описанию, закреплять умение узнавать и называть фрукты; где они растут; активизировать и расширять словарь по теме. Формировать понимание и правильное употребление единственного и множественного числа имен существительных</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Мақта қызбен мысық» ертегісі (сахналау)</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы:Оң жақ – сол жақ Мақсаты: кеңістік ұғымдарын қалыптастырады (сол жақ, оң жақ, ортасында), сөйлегенде осы терминдерді дұрыс қолдануға бауланады</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштар Мақсаттары: Ағаштардың 2-3 түрін таниды және атауын атауға үйренеді. Қарапайым тәжірибе-зерттеу жұмысын жасау қабілетін дамытады. Туған өлкенің өсімдіктер әлемін қорғауға деген құлшынысын арттырады</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар» Мақсаты: Қиылған кесінділерді қағаз бетіне дұрыс орналастырып, белгілі бір заттың бейнесін жапсыруды үйренеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Торғайлар Мақсаты: Балаларға күз мезгіліндегі құстардың іс-әрекеті туралы түсінік береді. Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдайды, есте сақтауға, әуен сипатына үн қатуға бауланады. Аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады. Құстарға қамқорлық жасауға шақырады</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар» (саусақпен сурет салу). Мақсаты:Қою сары және сары түстерді қолда-на отырып,күзгі жапырақтарды сау-сақпен салуды үйренеді.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Көліктер Мақсаты: көлік түрлерінің қолданысы туралы білімдерін қалыптастырады .</p>

		Мақсаты: еңбекқорлыққа, кішіпейілділікке тәрбиеленеді.			
--	--	---	--	--	--

Қараша айы, 2021жыл

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: Денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың спортпен шұғылдануға деген қызығушылықтарын артарады. Балалар әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде олардың ауызша сөйлеу дағдылары дамиды. Шығармашылықтары мен ойлау, қиялдау сезімдері жетіледі.

<p>I-апта 1-5.11</p>	<p>26. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз саяхаттап жүрміз Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау дағдысы қалыптастырылады</p> <p>27. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күн нұры (таза ауада) Мақсаты: еңіс тақтаймен жүру дағдысы қалыптасады.</p> <p>28. Дене шынықтыру Тақырыбы: Маймылдар Мақсаты: ұзындыққа секіру дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Бізге қуыршақтар келді. Мақсаты: балалардың ойыншықтар туралы түсініктері кеңейеді, ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдайды және түсіне білуге үйренеді, ойын арқылы сөздік қорын байытады.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Отан (өлең) Ермек Өтетілеуұлы Мақсаты: Е. Өтетілеуұлының «Отан» өлеңімен танысады</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Тәулік бөліктері Мақсаты: таңертең – кеш, күн – түн сияқты қарама-қарсы тәулік бөліктерін ажырату білігін қалыптастырады</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жел Мақсаттары: Табиғат құбылыстарының бірі – жел туралы түсіндіреді. Зерттеудің қарапайым тәсілдерін дамытады, есте сақтайды, зейін қою қабілетін нығайтады. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке, оған қамқорлық жасауға бауланады.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Қақпа Мақсаты: үлгі бойынша құрастырып, құрылыс материалдарының негізгі бөлшектері, олардың бөліктері туралы білімді қалыптастырады, құрылыс</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Қызыл, жасыл, көк шар. Мақсаты: Көңілді сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауға, ересектермен бірге қосыла ән салуға үйренеді. Жоғары және төмен дыбыстауды ажырата біледі, балалар шулы аспаптары бубен, сылдырмақ дыбысталуы динамикасын ажыратуға үйренеді</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қызыл, жасыл, көк шар. Мақсаты: Көңілді сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауға, ересектермен бірге қосыла ән салуға үйренеді. Жоғары және төмен дыбыстауды ажырата білуге, балалар шулы аспаптары бубен, сылдырмақ дыбысталуы динамикасын ажыратуға үйренеді</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Күннің көзі»</p>	
--	---	---	---	--	--

		«Бауырсақ» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: ертегімен танысады;	материалдарын түсінеді, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып биік және аласа қақпаларды құрастыра білуге үйренеді.	Мақсаты: Дөңгелек пішінді күннің көзін салуды үйренеді, ол туралы мәлімет беріледі, күннің көзі жарқырап тұрса, жылы болатыны түсіндіріледі.	
II- апта 8-12. 11	29. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көжектерге арналған денешынықтыру Мақсаты: «Суық түсті» биологиялық белсенді нүктелерінің массажын қолданады отырып балалардың денесі шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастыра отырып қызығушылығы дамиды. 30. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кеме (таза ауада) Мақсаты: ның қадаммен жүру дағдысы қалыптасады. 31. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақ Айгүл балалармен ойнайды Мақсаты: «Жуынғанд а айтатын ән» бетке арналған массажын қолдана отырып балалардың дене шынықтыру жаттығуларын	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көмекшілер. Мақсаты: балаларға әңгіменің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға, жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға үйренеді 2. Орыс тілі Тақырыбы: Овоци Цели: Обучающая: учить детей называть овощи на русском языке, обогащать словарь Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Бауырсақ» ертегісі (сахналау). Мақсаты: ертегі әлеміне қызығушылығы артады;	1. Математика негіздері. Тақырыбы: Шаршы. Үлкен – кіші Мақсаты: жаңа геометриялық пішінмен – шаршымен таныстыру. Міндеттері:балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйрету;шаршының түрлі көлемде (үлкен – кішкентай) болатынын түсіну; жұмбақтар шешуді үйрену; шаршыны көруқозғау жолымен зерттеу білігін дамыту; шаршыны берілген нүктелері бойынша бастырып жүргізу; топ бөлмесі мен қоршаған ортадан шаршыға ұқсас заттарды көзбен табу білігін дамыту; саусақтың ұсақ моторикасын дамыту; жаңа геометриялық пішіндерді салуға қызығушылықтарын ояту. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаттары: Балалардың үй жануарлары, оларға күтім жасау туралы түсінігі байиды. Жанды табиғатқа деген қызығушылығын дамытады. Жануарларға қамқорлық	1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Мандариндер мен апельсиндер» Мақсаты: Домалату техникасын үйретуді жал ғастырып, таза ұқыпты орын -дауға қол жеткізеді 2. Музыка Тақырыбы: Сылдырмақтар әуені. Мақсаты: Ересектердің орындауындағы әнді мұқият тыңдауға, әндегі жоғары және төмен дыбыстауды ажыратуға бауланады; аспаптың сүйемелдеуімен бірге қосылып әнді орындайды, сылдырмақта дыбысталу динамикасын еске сақтауға, ажырата білуге үйретуді жалғастырады 3.Сурет салу Тақырыбы: «Жемістер» Мақсаты: Дөңгелек пішінді салуды жетілдіріп, алақанымен алманың суретін салуға үйренеді	1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жеміс бағына саяхат Мақсаты: жемістер туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.

	орындауға қызығушылығын қалыптастырып және қызығушылығын дамытпды.		жасап, оларға мейірімді болуға тәрбиеленеді.		
Ш- апта 15-19. 11	<p>32. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонжықтай күшті бола біл! Мақсаты: ирелеңдеген жолмен жүру дағдысын қалыптастырады</p> <p>33. Дене шынықтыру Тақырыбы:Қоянға қонаққа барайық (таза ауада) Мақсаты:бір орыннан екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастырады.</p> <p>34. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қуыршақ Айгүлден сәлемдеме Мақсаты: денесін тік ұстау және қимыл үйлесімділігі дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ойыншықтар достығы. Мақсаты: балалардың достық қарым-қатынас жайындағы білімдері кеңейеді, «к» дыбысының дұрыс айтылуы бекітіледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әке мен бала (әңгіме) Ыбырай Алтынсарин Мақсаты: Ыбырай Алтынсариннің «Әке мен бала» әңгімесімен танысады.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Маша мен аю» ертегісі (таныстыру) Мақсаты:ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлерді бағалайды;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Алыс – жақын Мақсаты: заттардың кеңістікте орналасуын (алыс – жақын) айыра білуге және атауға үйренеді.</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы:Құрақ көрпе Мақсаты: түрлі тәсілдерді пайдаланып, қағаз беттерін түрлендіреді, ұлттық тұтынатын бұйымдар жайында қарапайым түсінік беріледі.</p> <p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Судың қасиеті Мақсаттары: Судың қасиеттері туралы қарапайым түсінік беріледі. Танымдық белсенділігін дамытады.Табиғаттың сұлулығын көре біледі және түсінеді, сол сұлулықты сақтап қалуға деген ынтасын күшейтеді.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Сылдырмақтар әуені. Мақсаты: Ересектердің орындауындағы әнді мұқият тыңдауға, әндегі жоғары және төмен дыбыстауды ажыратуға бауланады; аспаптың сүйемелдеуімен бірге қосылып әнді орындайды, сылдырмақта дыбысталу динамикасын еске сақтауға, ажырата білуге үйретуді жалғастырады.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Мерекелік ән мен би. Мақсаты:Шығарманы соңына дейін тыңдауға, пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй танытады; бірдей қарқында ән салуға, бірінің артынан бірі жүру барысында ырғақты және музыканың би сипатын игере жүруді үйренеді. Балаларға мерекелік көңіл күй сыйланады</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы : «Көкөністер» (бастыру әдісімен сурет салу.) Мақсаты:Дөңгелек және сопақша заттарды (қияр, сәбіз) салу икемділіктерін арттырады.</p>	

<p>IV- апта: 22- 26.11</p>	<p>35. Дене шынықтыру Тақырыбы: Сылдырмақты балақан Мақсаты: «Әуе шары» тыныс алу гимнастикасын қолданады отырып балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастырады және қызығушылығын дамиды.</p> <p>36. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз Күнге еріп, достарымызды табамыз» (таза ауада) Мақсаты: нысанаға лақтырып дағдысын қалыптастырады.</p> <p>37. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойын ойнауды ұнатамыз Мақсаты: аяқ және дене бұлшық ет-сіңір аппаратын нығайтады</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ертегілер әлемі. Мақсаты: балалардың білетін ертегілерін еске түсіре отырып тіл байлығын дамытады, ертегі мазмұнын дауыс ырғағын келтіре отырып айтуға жаттықтырады.</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Оваци Цели: Обучающая: закрепить умения детей узнавать и называть овощи, формировать обобщенные представления об овощах</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Жоғары – төмен. Шаршы Мақсаты: заттардың кеңістікте орналасуын (жоғары – төмен) айыра білуге және атауға үйренеді.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Аңдар қысқақалай дайындалады? Мақсаттары: Балалардың жабайы жануарлар, олардың қоршаған ортадағы өзгерістерге бейімделу қабілеті туралы түсінігін нығайтады және кеңейтеді. Табиғаттағы маусымдық өзгерістер мен жануарлардың мінез-құлқы арасындағы қарапайым байланыстарды анықтайды қабілетін дамытады: жүнінің түсін ауыстырады, қысқы ұйқыға кетуі, қысқа қор жинауы. Балаларды жануарларға мейірімді болуға үйренеді.</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: «Тоғжанның тақиясы» Мақсаты: Қуыршаққа арнап тақия жасайды, тақияға желімді қылқаламмен жағу арқылы жапсыруды үйренеді.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Мерекелік ән мен би. Мақсаты: Шығарманы соңына дейін тыңдауға, пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй танытады; бірдей қарқында ән салуға, бірінің артынан бірі жүру барысында ырғақты және музыканың би сипатын игере жүруге үйренеді. Балаларға мерекелік көңіл күй сыйлайды</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Алашаны өрнекте» Мақсаты: Алашаны қазақтың ұлттық ою-өрнек элементтерімен өрнектеуге үйренеді.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Құртақанды киіндіреміз Мақсаты: қоршаған ортадағы заттар туралы білімдерін кеңейтеді</p>

Желтоқсан айы, 2021 ж.

Өтпелі тақырып: **«Менің Қазақстаным»**

Мақсаты: балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани адамгершілік құндылықтарды қалыптастыруға, «Мәңгілік Ел» жалпыұлттық идеясына негізделген жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеуге ықпал етеді.

<p>I- апта 29-03-12</p>	<p>38. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ауылға сапар шегеміз Мақсаты: денесін тік ұстау, қимыл үйлесімділігін қалыптастырады.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ауылға сапар шегеміз «қайталау»</p> <p>39. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қыс қызығы (таза ауада) Мақсаты: шанамен сырғанау дағдыларын қалыптастырады</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біздің ойыншығымыз. Мақсаты: балалардың ойыншықтар туралы түсінігі молайады, сөйлеуде зат есімдерді жекеше, көпше түрде қолданады, сөздерде дауысты «ә-ө» дыбыстарды анық айта білуін қалыптастырады.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Дәрігер Айболит (ертегі) Корней Иванович Чуковский Мақсаты: «Дәрігер Айболит» ертегісімен танысады Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Үш торай» ертегісі (таныстыру)</p> <p>Мақсаты: балалардың сөздік қорлары дамиды;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Үшбұрыш Мақсаты: жаңа геометриялық пішінмен – үшбұрышпен танысады</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қыс келді Мақсаттары: Қыста табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігі кеңейеді. Байқампаздық қабілетін, жыл мезгілдері мен ауа райының арасындағы қарапайым себеп-салдар байланысын анықтайды қабілетін дамытады. Барлық тіршілік иелеріне қамқорлық жасауға үйренеді.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Орындық және кресло Мақсаты: құрылыс материалдарымен құрастыру дағдыларын қалыптастырады, әр түрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден орындық</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Шыршамызға арнаймыз. Мақсаты: Музыка сипаты арқылы табиғат ерекшеліктеріне көңіл бөледі, қыс мезгілі туралы түсінеді; ересектердің орындауындағы әнді тыңдап, сезіне білуге үйренеді; аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады; вальс әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындайды; музыкаға қызығушылығын оянады</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Шыршамызға арнаймыз. Мақсаты: Музыка сипаты арқылы табиғат ерекшеліктеріне көңіл бөледі, қыс мезгілі туралы түсінеді; ересектердің орындауындағы әнді тыңдап, сезіне білуге үйренеді; аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады; вальс әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындайды; музыкаға қызығушылығын оятады.</p> <p>3. Сурет салу</p>	
---	---	---	--	--	--

			және кресло құрастыра білуді үйренеді.	Тақырыбы:«Шаңырақ» Мақсаты: Шаңырақты қазақтың ұлттық ою-өр-нектерімен әшекейлеуді үйренеді.	
--	--	--	--	---	--

<p>II-апта 6-10.12</p>	<p>40. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: заттардан аттап өту дағдысын қалыптастырады</p> <p>41. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағын мекендеушілер Мақсаты: ырғақты жүгіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>42. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің сүйікті ойындарымыз (таза ауада) Мақсаты: дене жаттығуларын жасауға қызығушылықтарын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Марғау қыс мезгіліне қалай таңғалды? (Әңгіме құрау). Мақсаты: балалардың қыс туралы түсінігін кеңейеді, қысқы табиғаттағы әсемдікті көре білуге, сезінуге үйренеді</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: «Моя семья» Цели:Обучающая: учить детей называть членов семьи на русском языке. Активизировать словарь по теме. Закреплять умение слушать и отвечать на вопросы.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Үш торай» ертегісі (сахналау)</p> <p>Мақсаты: балалардың сөздік қорларын дамытады.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Үлкен, кіші, кішкентай. Оң жақ – сол жақ Мақсаты: көлемі туралы ұғымдарын қалыптастыру – үлкен, кішірек, кішкентай</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Аққала Мақсаттары: Қардың қасиеттері туралы түсінеді. Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу дағдыларын қалыптастырады. Қайырымдылық, ізгілік, бір-біріне қол ұшын беру сынды қасиеттерге бауланады.</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Гүл күтуге арналған күрек» Мақсаты: Домалатылған пішінді жалпақтау тәсілі арқылы күректің басын жасап және есу тәсілі арқылы сабын мүсіндеуді үйренеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Аққала. Мақсаты: Көңілді сипаттағы әннің мазмұны мен көңіл күйді қабылдайды, әуен сипатына үн қату, оның бөліктерінің өзгеруін ажыратып, би қимылдарын орындайды; дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға бауланады; музыканы тыңдауға, ырғақты сезіне білуге үйренеді.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Жаңбыр» Мақсаты: Қылқаламды тік бағытта ұстау тәсілі арқылы жаңбырдың суретін салады.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Армысың, қар ұшқыны! Мақсаты: балаларды табиғат құбылыстары мен таныстыруды жалғастыру;</p>
--	---	---	---	---	---

<p>III-апта 13-17.12</p>	<p>43. Дене шынықтыру Тақырыбы: Құртақан мен ойнайық Мақсаты: құрсауға секіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>44. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жарық шашқан шамдар Мақсаты: табанның бұлшық ет аппаратын, иық белдеуі бұлшық еттерін нығайтады</p> <p>45. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің шанам қуыршақты сырғанатады (таза ауада) Мақсаты:шананы төбешіктен сырғанату дағдысын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз (дидактикалық ойын). Мақсаты: дидактикалық ойындарды ойната отырып,балалардың сөздік қорын байытады, киім түрлерін ажыратады, атай білуге, дауысты және дауыссыз дыбыстарды анық айтуға үйренеді</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы дегенменене, жаман деген немене (өлең) Владимир Маяковский Мақсаты: Владимир Маяковскийдің «Жақсы деген немене, жаман деген немене» өлеңімен танысады. Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Жыл басына таласқан хайуанаттар» ертегісі (таныстыру) Мақсаты:балаларға он екі жыл атауы туралы түсінік беріледі;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы:Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай Мақсаты: дағдыларды қалыптастыру біркелкі заттардан топтар құрастырып және олардың біреуін бөліп көрсетеді; заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастырады</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме гүлдері Мақсаттары:Балалардың бөлме гүлдері туралы түсінігін кеңейтеді. Бөлме гүлдерін өсіруге қызығушылығын оятады, байқампаздық қабілеті мен білуге деген құштарлығын дамытады. Бөлме гүлдеріне қамқор болуға үйренеді.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Әдемі шырша Мақсаты: Жаңа жыл мерекесіне дайындық ретінде түрлі тәсілдерді пайдаланып қағаздан шыршаны бүктеп, қиып жасай білуді үйренеді, қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастырады.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Аққала. Мақсаты: Көңілді сипаттағы әннің мазмұны мен көңіл күйді қабылдайды, әуен сипатына үн қату, оның бөліктерінің өзгеруін ажыратып, би қимылдарын орындайды; дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға бауланады; музыканы тыңдауға, ырғақты сезіне білуге үйренеді.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен. Мақсаты: Музыканы тыңдау, есте сақтау, ән айту қабілеттерін жетілдіру; әнді тыңдап, аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастыру; ересектермен бірге ән салуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету; балаларға мерекелік көңіл күй сыйлау.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Теледидардан не көрдік?» аппликация Мақсаты:Алған білімдеріне сүйене отырып, берілген үлгілерге қарап, «Теледидар - дан не көрдік?» тақырыбына өз қиялдарымен суреттеу жұмыстарын жасауға үйренеді</p>	
--	---	---	--	---	--

<p>IV-апта 20-24.12</p>	<p>46. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті жалаулар Мақсаты: қимыл үйлесімділігін, тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастырады.</p> <p>47. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір-екі, бір-екі, біз жасаймыз аққала! Мақсаты: допты лақтыру және ұстап алу дағдысын қалыптастыру.</p> <p>48. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз шананы сүйрейміз. (таза ауада) Мақсаты: шанамен сырғанау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шана тебеміз (әңгіме құрау). Мақсаты: ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білуге, қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануға сөздерге қызығушылығын арттыру, зейінін жетілдіру, балалардың сөздік қорына антонимдер- мағынасы қарама-қарсы сөздерді енгізуге үйрету, шағын тақпақтарды жаттату.</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Моя семья Цели: Обучающая: закрепить и расширить представления детей о своей семье. Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Жыл басына таласқан хайуанаттар» ертегісі (саханалау) Мақсаты: балаларға он екі жыл атауы туралы түсінік беріледі</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Жоғары – төмен. Үшбұрыш Мақсаты: заттардың өзінің айналасындағы кеңістікте орналасуын ажыратып, атау ұғымын қалыптастыру (жоғары – төмен).</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын балық қайда тұрады? Мақсаттары: а) Балықтың екі-үш түрін таңу және ажырата білуге үйрету. ә) Оларға тән белгілерді көру және оларды бір-бірімен салыстыру қабілетін дамыту. б) Балықтарды күтуге деген құштарлығын ояту</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: «Теледидардан не көрдік?» Мақсаты: Алған білімдеріне сүйеніп, берілген үлгілерге қарап, «Теледидардан не көрдік?» тақырыбына өз қиялдарымен жапсыру жұмыстарын орындауға үйренеді.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен. Мақсаты: Музыканы тыңдап, есте сақтап, ән айтып қабілеттерін жетілдіреді; әнді тыңдап, аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастырады; ересектермен бірге ән салуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйренеді; балаларға мерекелік көңіл күй сыйлайды.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Қысқы пейзаж» Мақсаты: Ирек сызықтар арқылы қысқы ағаш -тың бейнесін салуды үйреду, табиғат сұлулығын сезіну.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің Отаным – Қазақстан Мақсаты: Отан туралы түсініктерін кеңейту.</p>
---	--	---	--	--	--

<p>27.12.- 31.12.21 ж. Ескеру: (мереке күндеріне байланысты желтоқсан айынның III- аптасындағы тақырыптар қайталанады.)</p>	<p>43. Дене шынықтыру Тақырыбы: Құртақан мен ойнайық Мақсаты: құрсауға секіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>44.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жарық шашқан шамдар Мақсаты: табанның бұлшық ет аппаратын, иық белдеуі бұлшық еттерін нығайтады</p> <p>45. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің шанам қуыршақты сырғанатады (таза ауада) Мақсаты:шананы төбешіктен сырғанату дағдысын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз (дидактикалық ойын). Мақсаты: дидактикалық ойындарды ойната отырып,балалардың сөздік қорын байытады, киім түрлерін ажыратады, атай білуге, дауысты және дауыссыз дыбыстарды анық айтуға үйренеді</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы дегеннемене, жаман деген немене (өлең) Владимир Маяковский Мақсаты: Владимир Маяковскийдің «Жақсы деген немене, жаман деген немене» өлеңімен танысады. Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Жыл басына таласқан хайуанаттар» ертегісі (таныстыру) Мақсаты:балаларға он екі жыл атауы туралы түсінік беріледі;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы:Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай Мақсаты: дағдыларды қалыптастыру біркелкі заттардан топтар құрастырып және олардың біреуін бөліп көрсетеді; заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастырады</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме гүлдері Мақсаттары:Балалардың бөлме гүлдері туралы түсінігін кеңейтеді. Бөлме гүлдерін өсіруге қызығушылығын оятады, байқампаздық қабілеті мен білуге деген құштарлығын дамытады. Бөлме гүлдеріне қамқор болуға үйренеді.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Әдемі шырша Мақсаты: Жаңа жыл мерекесіне дайындық ретінде түрлі тәсілдерді пайдаланып қағаздан шыршаны бүктеп, қиып жасай білуді үйренеді, қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастырады.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Теледидардан не көрдік?» аппли -кация Мақсаты:Алған білімдеріне сүйене отырып, берілген үлгілерге қарап, « Теледидар дан не көрдік?» тақырыбына өз қиял- дарымен суреттеу жұмыстарын жасауға үйренеді</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Аққала. Мақсаты: Көңілді сипаттағы әннің мазмұны мен көңіл күйді қабылдайды, әуен сипатына үн қату, оның бөліктерінің өзгеруін ажыратып, би қимылдарын орындайды; дыбыстаудың бірыңғай күшімен бірдей қарқында ән салуға бауланады; музыканы тыңдауға, ырғақты сезіне білуге үйренеді.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен. Мақсаты: Музыканы тыңдау, есте сақтау, ән айту қабілеттерін жетілдіру; әнді тыңдап, аспаптың сүйемелдеуіндегі даусына бейімделу дағдыларын қалыптастыру; ересектермен бірге ән салуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету; балаларға мерекелік көңіл күй сыйлау.</p>	
--	--	---	--	--	--

Қаңтар айы, 2022ж

Өтпелі тақырып:

«Табиғат әлемі»

Мақсаты: тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар , жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге ; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

<p>I-апта 3-7.01</p>	<p>49. Дене шынықтыру Тақырыбы: Аязатаның сыйлықтары Мақсаты: бөренеден еңбектен өту дағдысын қалыптастыру.</p> <p>50. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ақшақармен ойнаймыз Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және қимыл үйлесімділігі дағдысын қалыптастырады.</p> <p>51. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қоянның сыйлығы(таза ауада) Мақсаты: спорттық жаттығуларды қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жасыл шырша жанында (өлең бойынша әңгіме құрап, жаттайды). Мақсаты: өлең мазмұны бойынша әңгіме құрауға, зат есім, сын есімдерді байланыстырып айтуға, тілге тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтырады.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Суретші қыс (өлең) К. Нүсіпов Мақсаты: К. Нүсіповтың «Суретші қыс» өлеңімен танысады</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Жеті лак» ертегісі (таныстыру)</p> <p>Мақсаты: ертегі мазмұнын дауыс ырғағына келтіре айтады;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Алдында– артында. Жоғары– төмен Мақсаты: өзінің дене бөліктерін орналастырып бағдарын білуге үйренеді (алдында – артында).</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Тасбақа Мақсаты: Барлық тіршілік иелері адамдар тарапынан белгілі бір күтімді қажет ететіні жөнінде түсінік алады. Байқампаздық қабілетін, ойлау қабілетін дамытады. Балаларды жануарларға мейірімді болуға үйренеді.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Диван және кереует Мақсаты: көп түрлі құрылым құрастырып, олардың бөліктері туралы білімді қалыптастырып, құрылыс материалдарын түсіне, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып диванды және кереуетті құрастыра білуге үйренеді</p>	<p>1 Музыка Тақырыбы: Қоянда қонақта Мақсаты: Көңілді сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдап, есте сақтап; әуен сипатына үн қату және оның бөліктерінің өзгеруін байқай білуге дағдыландырылады; әндерді аспаптың сүйемелдеуімен бірге орындай білуге үйренеді; жануарлардың қимылқозғалысын би қимылдарында көрсете біледі</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қоянда қонақта Мақсаты: Көңілді сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдап, есте сақтап; әуен сипатына үн қату және оның бөліктерінің өзгеруін байқай білуге дағдыландырылады; әндерді аспаптың сүйемелдеуімен бірге орындай білуге үйренеді; жануарлардың қимылқозғалысын би қимылдарында көрсете біледі.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Жасыл шырша» (саусақпен) сурет салу. Мақсаты: Балаларға, саусақпен шырша суретін салуды үйрету, шырша жөнінде мәлімет беріледі, шыршаны түрлі-түсті ойыншықтармен әшекейлеуге жаттықтырылады.</p>	
--------------------------	--	---	---	---	--

<p>II-апта 10-14.01</p>	<p>52.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мұзы қатқан айдынды, Жаңа жауған қар басты Мақсаты: тереңдікке секіру дағдысын қалыптастырады</p> <p>53.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз үлкен болып өсеміз. Мақсаты: көлбеу тақтаймен еңбектеу дағдысын қалыптастырады</p> <p>54.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір, екі, үш, бізбен бірге қайтала!(Таза ауада) Мақсаты: спорттық жаттығуларды қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқы серуен (әңгіме құрау). Мақсаты: сурет бойынша әңгімелесуді жалғастырып,қыс мезгілін сипаттай отырып, сөздік қорын дамытады, сөз тіркестерін дұрыс айта білуге жаттықтырылады.</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Дикие животные Цели:Обучающая: учить называть диких животных, закрепить знания об единственном и множественном числе</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Жеті лак» ертегісі (сахналау)</p> <p>Мақсаты:балалардың тіл байлығын дамытады</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Үшбұрыш. Шаршы. Шеңбер Мақсаты: балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйретуді жалғастыру: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеуді жалғастырады.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Қыста құстарға қамқор боламыз Мақсаттары:Қыстап қалатын құстар туралы түсінік алады. Жұмбақ шешу қабілетін дамытады. Балаларды «біздің кішкентай достарымызға» жанашырлық танытуға бауланады.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: «Балапан» Мақсаты: Бірнеше бөліктен тұратын 2-3 заттарды бір-біріне ептілікпен біріктіруді, пішінді бұзбай, таза ұқыпты орындауға қол жеткізеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ақ тиін Мақсаты: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй таныта білуге, музыкалық сүйемелдеумен бір қарқында ән салуға бауланады; жұптаса отырып ырғақты сезіне би қимылдарын орындауды үйренеді. Музыкалық қабілеттерін әрі қарай дамытады.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Ұзын құлақ сұр қоян» Мақсаты: Әртүрлі тәсілдерді қолдана отырып, ақ қағаз бетіне ұзын құлақ сұр қоянның бейнесін салуды үйренеді</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Үй жануарлары және жабайы аңдар» Мақсаты: үй және жабайы жануарларының ерекшеліктері туралы білімдерін бекітеді; Табиғатқа, ондағы тіршілікке қамқор болуға тәрбиеленеді; Сөздік қорларын арттырады.</p>
--------------------------------	--	---	--	---	---

<p>III-апта 17-21.01</p>	<p>55.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойыншықтар Мақсаты: құрсауға еңбекте дағдысын қалыптастырады</p> <p>56.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қысқы орманға біз келдік Мақсаты:«Қонжықтар апанында ұйықтап жатыр» көзге арналған гимнастикасын, тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>57.Дене шынықтыру Тақырыбы: Серуендеуге барайық, тышқанға іздеу салайық (таза ауада) Мақсаты: жолмен сырғанау дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шай қайнатуды үйренеміз (дидактикалық ойын) Мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастырып (ыдыстар),ойын арқылы сөздік қорын кеңейтеді</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Құлыншақ (өлең) Мұбарак Жаманбалинов Мақсаты: Мұбарак Жаманбалиновтің «Құлыншақ» өлеңімен танысады.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Дос іздеген бота» ертегісі (таныстыру) Мақсаты:балаларға ертегі мазмұнымен таныстырылады;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Биік – аласа. Сол жақ – оң жақ». Мақсаты: заттардың өзінін айналасындағы кеңістікте орналасуын үйретуді қалыптастырады (биік– аласа,сол жақ – оң жақ).</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Қаңтарда қар көп жауады Мақсаты: Балалардың қыста жанды және жансыз табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін нығайтады. Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе біледі, дағдыларын қалыптастырады. Қатар құрбыларымен достық қарым-қатынаста болуға тәрбиеленеді.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Пішіндер Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастырады, қиылған әртүрлі геометриялық пішіндерден өз ойларынан немесе үлгіге қарай отырып әртүрлі пішіндерді жасай білуге үйренеді.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы : Ақ тиін Мақсаты: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй таныта білуге, музыкалық сүйемелдеумен бір қарқында ән салуға баулу; жұптаса отырып ырғақты сезіне би қимылдарын орындауға үйрету. Музыкалық қабілеттерін әрі қарай дамыту.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Көңілді достар Мақсаты: Түрлі қарқындағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдап, ажырата білуге үйренеді; әнді бірге бастап, қосыла айтуға, сылдырмақтарды тыңдау және олардың дыбыстау динамикасын ажыратуға бауланады.</p> <p>3Сурет салу Тақырыбы: «Құстың ұясы» Мақсаты: Құстың ұясын салуды үйренеді, құстарға қамқорлық жасауға тәрбиеленеді.</p>	
-------------------------------------	--	--	--	---	--

<p>ІҮ-апта 24-28.01</p>	<p>58.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз кішкентай шабандоздармыз Мақсаты: көлбеу сатымен өрмелеу дағдысын қалыптастырады</p> <p>59.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қонаққа құртақан келді. Мақсаты:«Шарик» саусақ жаттығуын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>60.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аяқ күшін нығайтамыз (таза ауада) Мақсаты:спорттық жаттығуларды қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ойыншық дүкені (дидактикалық ойын). Мақсаты: балалардың сөздік қорын дидактикалық ойындар арқылы байытады, тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдануға жаттықтырылады, дыбыс артикуляциясын дұрыс, анық айтуға үйренеді.</p> <p>2. Орыс тілі Тақырыбы: Дикие животные Цели:Обучающая: закрепить названия диких животных (заяц, лиса, волк, медведь)</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Дос іздеген бота» ертегісі (сахналау)</p> <p>Мақсаты:балаларға табиғатты сүйуге, аялауға тәрбиелеу;</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Ұзын – қысқа. Беттестіру және тұтастыру тәсілдері Мақсаты: әртүрлі заттар тобын көлеміне,ұзындығына қарай (ұзын – қысқа) беттестіреді және тұтастыру тәсілдері бойынша салыстыру дағдысын қалыптастырады</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар Мақсаты: Қыстап қалатын құстармен таныстырады. Тануға, білуге деген құштарлығын дамытады. Балаларды қайырымды болуға, құстарға көмектесуге (жем шашу) бауланады</p>	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: «Бұлттар» Мақсаты: Қағаз бетінің кеңістігін дұрыс бағдарлап, бұлттарды дұрыс орналастыруға дағдыландырады</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Көңілді достар Мақсаты: Түрлі қарқындағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдау, ажырата білуге үйрету; әнді бірге бастап, қосыла айтуға, сылдырмақтарды тыңдау және олардың дыбыстау динамикасын ажыратуға баулиды.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Қар жамылған ағаштар» Мақсаты: Қыс мезгіліндегі қар жамылған ағаш тарды бейнелеуді үйрету. Қыстағы ерекшеліктер жайлы түсінік беру.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Бізге қар ұнайды: Мақсаты: Қыс мезгілі оның ерекшеліктері туралы түсініктерін жалғастыру. Табиғат туралы түсінік беру.</p>
------------------------------------	--	--	---	---	--

Ақпан айы, 2022 ж.

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Жансыз, жанды табиғат құбылыстары жайлы түсініктері қалыптастасады. Балалардың табиғатқа, табиғат құбылыстарына, оны танып білуге деген қызығушылығы оянады. Сонымен қатар соңғы электронды технологияны танып білуге үйренеді.

	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту- 1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным-2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0.5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I- апта 31- 4.02	<p>61. Дене шынықтыру Тақырыбы: Балақайға тосынсый Мақсаты: «Тырнауық мысық», «Әтеш», «Кірпі», «Түлкі иіс сезгіш» тыныс алу-дауыс жаттығуларын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>62. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті текшелер Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>63. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің қонағымыз – Қарлығаш есімді қуыршақ (таза ауада) Мақсаты: Қысқы ойындарға қызығушылықтарын қалыптастыру</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қуыршақ Әйгерім және Динара балаларда қонақта. Мақсаты: ойын және ойын жаттығулар арқылы сөздік қорын кеңейту, балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен тырна (ертегі) Мақсаты: «Түлкі мен тырна» ертегісімен таныстыру. Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» ертегісін (таныстыру) Мақсаты: жабайы аңдар туралы білімдерін толықтырады.</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Заттарды ұзындығы бойынша салыстыру Мақсаты: әртүрлі заттарды ұзындығы бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырып: Пияз егу Мақсаттары: а) Пияз туралы түсіндіру. ә) Балалардың пияз егу үдерісі туралы түсінігін дамыту. б) Еңбек етуге, пайда келтіруге деген ықыласын дамыту.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Автобус Мақсаты: құрылыс материалдарын тиімді пайдаланып автобусты құрастыру және оның басқа көлік түрлерінен ерекшелігін байқай білуге үйрет .</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Ақ әжем Мақсаты: Шығарманы тыңдап, сипаты мен мазмұнына эмоциялық көңіл күй танытуға, музыкалық сүйемелдеумен әнді соза, әуенімен айтуға үйренеді; жұптаса отырып би қимылдарын орындауға, ұрмалы-шулы аспаптардың дыбысталуын ажыратуға және атауға үйренеді.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы : Ақ әжем Мақсаты: Шығарманы тыңдап, сипаты мен мазмұнына эмоциялық көңіл күй танытуға, музыкалық сүйемелдеумен әнді соза, әуенімен айтуға үйренеді; жұптаса отырып би қимылдарын орындауға, ұрмалы-шулы аспаптардың дыбысталуын ажыратуға және атауға үйренеді.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Күннің көзі» (алақанмен сурет салу.) Мақсаты: Дөңгелек пішінді күннің көзін салуды жалғастырады, ол туралы мәлімет береді. Күнді салуда алақанмен бастыру әдісін қолданады.</p>	

<p>II- апта 7- 11.02</p>	<p>64.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сиқырлы дорба Мақсаты: допты төмен қарай лақтыру және екі қолмен ұстап алу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>65.Дене шынықтыру Тақырыбы: Әжемнің сыйлықтары Мақсаты: гимнастикалық орындықтан аттап өту дағдысын қалыптастырады.</p> <p>66.Дене шынықтыру Тақырыбы: Секіргіш қоянға қонаққа барамыз (таза ауада) Мақсаты:«Қояндар» саусақ гимнастикасын, спорттық жаттығуларды қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кімге не керек? (дидактикалық ойын). Мақсаты: балалардың іс-әрекетін түрлі ойындармен сөйлеуін дамыту, сөз өнеріне баулу, жалпы есімдерді қолдану арқылы (киім, балалар, ұл, қыз) сөздік қорын молайту.</p> <p>2.Орыс тілі. Тақырыбы: Счет от 1 до 3 Цели:Обучающая:учит ь считать до трех на русском языке. Учит отвечать на вопрос «сколько?»</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:« Түлкі мен тырна» ертегісін (сахналау) Мақсаты: Балаларға жабайы аңдарды көрсетіп, қызығушылығы туады</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Заттарды ені бойынша салыстыру. Біркелкі заттар Мақсаты: заттар тобын ені бойынша салыстыру ұғымын қалыптастыру: жалпақ– жіңішке.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсімдіктерін күту Мақсаттары: а) Балалардың бөлме гүлдері, олардың түрлері мен айырмашылықтары туралы түсінігін кеңейту; өсімдіктерді су құятын ыдыстан суаруды үйрету. ә) Өсімдіктерге күтім жасауға деген құштарлығын ояту. б) Олардың сұлулығына қуануға үйрету</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Шана» Мақсаты: Бөліктің бірнеше заттарды мүсіндеу, дұрыс орналастырады</p> <p>2. Музыка Тақырыбы : Әй-әй ата. Мақсаты: Халық әуенін тыңдап, көңіл күйін қабылдап; әнді музыкалық сүйемелдеумен бір қарқында орындауға үйренеді; таныс би қимылдарын қайталайды. Отбасы мүшелеріне сыйластықпен қарауға, құрметтеуге тәрбиеленеді</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Мәшине» (мақталы таяқшамен бояу) Мақсаты: Геометриялық пішіндер (тік төртбұрыш, дөңгелектер) арқылы ойыншық мәшиненің суретін салуды үйренеді.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көліктер Мақсаты: көлік түрлерінің қолданысы туралы білімдерін қалыптастырады</p>
--	--	---	--	--	--

<p>III- апта 14- 18.02</p>	<p>67.Дене шынықтыру Тақырыбы: Теңіз Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру, дене мен аяқ-қол бұлшық еттерін нығайту</p> <p>68.Дене шынықтыру Тақырыбы: Орманға саяхат Мақсаты: Көз гимнастикасы және «Індегі қоян» саусақ гимнастикасын қолдану арқылы дене жаттығуларын орныдауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>69.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қар қиыршықтары(таза ауада) Мақсаты: тереңдікке секіру дағдысын қалыптастырады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Музыкалық ойыншықтар (сипаттап, әңгіме құрайды). Мақсаты: музыкалық аспаптар түрлерімен таныстырып, одан шыққан әуенді тыңдай білуге, дауыс артикуляциясы арқылы дыбысталуын ажыратуға үйренеді.</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Біз осылай өсеміз (өлең) Мұзафар Әлімбаев Мақсаты: М. Әлімбаевтың «Біз осылай өсеміз» өлеңімен танысады.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Аяз ата сықыры» ертегісі (таныстыру)</p> <p>Мақсаты:ертегіні оқып түсінеді,</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Кең–тар. Жоғарыда– төменде Мақсаты: заттар тобын ені бойынша салыстыру ұғымын қалыптастыруды жалғастырып: кең – тар; заттардың орналасқан орындарын анықтау біліктерін бекітуді жалғастырады: жоғарыда, төменде.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырып: Көрінбейтін ауа Мақсаты: Балаларды ауа және оның қасиеттері туралы түсінікпен таныстырады. Зерттеу қызметіне деген қызығушылығы оянады. Төңірегіндегі қатар құрбыларына қайырымды болуға үйренеді.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Қар жауып тұр Мақсаты: қағазды умаждау әдісімен таныстырады , қағазды умаждау арқылы белгілі бір пішінге келтіріп қар кесектерін жасауға болатынын түсіндіреді .</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Әй-әй ата. Мақсаты: Халық әуенін тыңдап, көңіл күйді қабылдайды; әнді музыкалық сүйемелдеумен бір қарқында орындауға үйренеді; таныс би қимылдарын қайталайды. Отбасы мүшелеріне сыйластықпен қарауға, құрметтеуге тәрбиеленеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Анашым Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдау; әуеннің басталуы мен аяқталуына мән беріп, бірге ән салуға үйрету; би қарқынын өзгерте отырып ырғақты сезіне қимылдауға үйрету. Анасына сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Кеме» (құмға сурет салу) Мақсаты: Кеме туралы,оның суда жүзетіні туралы мәлімет беру, құм бетіне кемеңіз суретін слуды үйренеді</p>	
---	---	--	--	---	--

<p>Ү- апта 21- 25.02</p>	<p>70.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ормандағы достармен кездесу Мақсаты:«Шырша» саусақ гимнастикасын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады.</p> <p>71.Дене шынықтыру Тақырыбы: Микки -маус Мақсаты: көзге арналған гимнастиканы қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастырады</p> <p>72.Дене шынықтыру Тақырыбы: Секіре де, жүгіре де білеміз (таза ауада) Мақсаты: денсаулық сақтау технологиясын қолдану арқылы балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастырады және қызығушылығын дамытады</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ертегіде қонақта (ертегі бойынша әңгімелеуге дайындайды). Мақсаты: ертегілердің мазмұнын түсінуге,тыңдауға есте сақтауға, таныс ертегілерді сахналауға үйренеді, сөздердегі «к» дыбысын анық айтуын қалыптастырады.</p> <p>2.Орыс тілі Тақырып: Счет от 1 до 3 Цели:Обучающая: продолжать учить считать, учить строить фразу с числами</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Аяз ата сықыры» ертегісі (сахналау) Мақсаты:Ертегіні таңдай білуге қалыптастырады.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы:Заттарды қалыңдығы бойынша салыстырады Мақсаты: заттарды қалыңдығы бойынша салыстыруды үйренеді: қалың және жұқа.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Ғажайып қап Мақсаты: Балаларға заттардың бірі адамдардың қолымен, бірі табиғаттың күшімен жасалғанын түсіндіреді. Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастырады. Зерттеушілік мінез-құлық, қоршаған ортадағы заттарға күтім жасау дағдысын қалыптастырады.</p>	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: «Мәшине» Мақсаты:Бірнеше пішіндерден мәшиненің бейнесін жапсыруды үйренеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Анашым Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдап; әуеннің басталуы мен аяқталуына мән беріп, бірге ән салуға үйренеді; би қарқынын өзгерте отырып ырғақты сезіне қимылдауға үйренеді. Анасына сүйіспеншілігін арттырады.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Көп қабатты үй» Мақсаты: Түзу сызықтарды сол жақтан оң жақ- қа қарай сызуды және бояу тәсілде-рін үйренеді.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылау дағдыларын жетілдіреді</p>
--	---	---	--	---	---

Наурыз айы, 2022 ж

Өтпелі тақырып:

«Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын өзге ұлт адамдарына, олардың мәдениетіне, салт дәстүріне мейірімді және сыйластық қатынасқа тәрбиелеу.

<p>I-апта 28-4.03</p>	<p>73.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше қонақтар Мақсаты: гимнастикалық қабырғаға өрмелеу дағдысын қалыптастырады.</p> <p>74.Дене шынықтыру Тақырыбы: : Көңілді жарыстар Мақсаты: заттардан аттап өту дағдысын қалыптастыру</p> <p>75.Дене шынықтыру Тақырыбы: Орманда қонжық тоңыпты, Мұз қатқан қыс та келіпті (таза ауада Мақсаты: спорттық жаттығуларды қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің сүйікті анам (тәжірибе бойынша әңгіме құрау). Мақсаты: қажетті сөздер Мен сөз тіркестерін қолданып, әңгіме құрауға,сөздерді және дыбыстарды анық айтуға жаттықтыр</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырып: Ана (өлең) Өтебай Тұрманжанов Мақсаты: Ө. Тұрманжановты «Ана» өлеңімен таныстыру.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Құмырсқаның серуені» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: ертегіні оқып беру, түсіндіру, аңдармен таныстыру</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы:Алдында – артында. Жуан – жіңішке Мақсаты: өзінің дене бөліктерін орналасу бағдарын білуге үйрету, жалғастыру: алдында – артында; бойынша екі қарамақарсы және бірдей заттарды салыстыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қағаз бен мата Мақсаттары: а) Қағаз бен матаның қасиеттері туралы түсіндіру. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу дағдыларын қалыптастыру. б) Қоршаған ортадағы заттарға, ересектердің еңбегіне құрметпен қарауға үйрету</p> <p>3.Құрастыру Тақырып: Пойыз Мақсаты: құрылыс материалдары пайдаланып пойыз құрастыра білуге үйрету, оның басқа көлік түрлерінен айырмашылығын білуге үйрету.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Шуақты көктем. Мақсаты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерін, музыка ырғақтарымен байланысын түсіндіру; ұнтаспадан музыка тыңдау, есту қабілеттерін арттыру;</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Шуақты көктем. Мақсаты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерін, музыка ырғақтарымен байланысын түсіндіру; ұнтаспадан музыка тыңдау, есту қабілеттерін арттыру; ұлттық би элементтерінің қарапайым түрлерін орындауға үйрету, вальс екіпініндегі би қимылдарын үйретуді жалғастыру; музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз сипатына сай ән салуға және ойындарға таныс би қимылдарын қолдана білуге үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Тұмарша». Мақсаты: Дөңгелек, үшбұрыш, тіктөртбұрыш пішіндерді қолдана отырып, өз қалуы мен тұмаршаның суретін салуды үйрету.</p>	
---	--	--	---	---	--

<p>II- апта 7- 11.03</p>	<p>76.Дене шынықтыру Тақырыбы: Балапандар Мақсаты: «Түрлі түсті шарларды үрлейміз» тыныс алу гимнастикасын; «Тауық пен балапандар» аяқ массажын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p> <p>77.Дене шынықтыру Тақырыбы: Көбірек күле біл Мақсаты: аяқтан аяққа секіру дағдысын қалыптастыру</p> <p>78.Дене шынықтыру Тақырыбы: Кел, шынығайық, жаттығу жасайық! (таза ауада) Мақсаты:«Көжек» биоогиялық белсенді зоналарына массаж жасау арқылы балалардың дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылығын қалыптастыру және қызығушылығын дамыту.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Менің сүйікті мысығым (тәжірибе бойынша әңгіме құрау). Мақсаты: сурет бойынша әңгіме құрауды жалғастыру,тілде сын есімдерді (кішкентай, тентек, жұмсақ ойынпаз) белсенді қолдана білуге жаттықтыру</p> <p>2.Орыс тілі. Тақырыбы: Домашние животные Цели:Обучающая: познакомить с названиями домашних животных и их детенышей</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:« Құмырсқаның серуені» ертегісі (сахналау) Мақсаты:Ертегі әлеміне қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы:Әртүрлі заттар тоби салыстыру Мақсаты: әртүрлі заттар тобын көлемі, саны бойынша салыстыр білігін қалыптастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: « Көктем келді» Мақсаты: балаларды көктемдегі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру; табиғаттағы қарапайым байланыстар туралы түсінік қалыптастыру; қысқы ұйқыдан оянып келе жатқан табиғаттағы өзгерістерге қуанып оны аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұлттық ыдыс–аяқ» Мақсаты: Домалатылған пішінді екі алақан -ның арасына салып, жалпақтау тәсілін пайдалана отырып, шынайы лықты мүсіндеуді үйрету.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы : Наурыз -думан Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы, қазақтың салт-дәстүрі жайында түсінік беру; әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, табиғи дауыспен айтуға, таныс би қимылдарын қайталай білуге үйрету;</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршақтың орамалы» Мақсаты: Қуыршаққа арналған тіктөртбұрыш- ты орамалдың суретін салуға үйрету. Еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көктем» Мақсаты: табиғат құбылыстарына қызығушылық таныту дағдыларын жетілдіру.</p>
--	---	--	---	---	--

<p>III- апта 14-18.03</p>	<p>79.Дене шынықтыру Тақырыбы: Наурызға сыйлықтар Мақсаты: көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>80.Дене шынықтыру Тақырыбы: Наурыз Мақсаты: төрттағандап еңбектеу дағдысын қалыптастыр</p> <p>81.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қадамды нық басамыз, Аяққа күш қосамыз (таза ауада) Мақсаты: допты жоғары лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Әңгіме құраймыз (шығармашылық элементтерімен әңгіме құрау). Мақсаты: заттарды, суреттерді қарастыруда сұрақтарға жауап беруге үйрету</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурызым, армысың! (өлең) Оразақын Асқар Мақсаты: О. Асқардың «Наурызым, армысың!» өлеңімен таныстыру.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Мақтаншак қоян» ертегі (таныстыру) Мақсаты: ертегіні оқып беріп мазмұнымен түсіндіру. Қоян туралы түсінік беру.</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Сол жақ – оң жақ. Дөңгелек Мақсаты: оң жағы мен сол жағын ажырата алу білігін бекітуді жалғастыру; шеңбер – геометриялық пішіні туралы білімдерін нақтылау.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырып: «Шұбар тауық» Мақсаты: үй құстары туралы түсінікті қалыптастыру; балалардың зейін қою, есте сақтау, ойлау қабілеттеін дамыту. Үй құстарына қамқолық жасауға үйрету.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Анама сыйлық Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, қағаздан умаждап гүлдер жасай білуге үйрету, қағаз беттерін көлемді пішіндерге түрлендіру .</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Наурыз-думан Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы, қазақтың салт-дәстүрі жайында түсінік беру; әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, табиғи дауыспен айтуға, таныс би қимылдарын қайталай білуге үйрету; ойын арқылы музыкалық ұрмалы аспаптардың дыбыстау динамикасын ажыратуға баулу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Әдемі көбелек Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдауға; дыбыстарды биіктігіне қарай ажыратып, музыкалық сүйемелдеумен әнді хормен айтуға баулу; қимыл қарқынын өзгерте отырып, ырғақты сезіне жеңіл билеуге үйрету</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Әдемі сақиналар» Мақсаты: Дөңгелек заттарды салуға үйрету, тал ғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	
---	--	--	---	---	--

<p>ІҮ- апта. 21- 25.03</p>	<p>82.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күштірек, үлкенірек боламыз Мақсаты:тепе- теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>83.Дене шынықтыру Тақырыбы: Суреттермен жұмыс істеуге тапсырма Мақсаты: доптарды «ирелендете» домалату дағдысын қалыптастыру</p> <p>84.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз көңілді ойнаймыз (таза ауада) Мақсаты: «Қоңыздар» тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді? Мақсаты: көлік туралы түсінік беру,олардың түрлерін ажыратуға, сурет бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>2.Орыс тілі Тақырыбы: Домашние животные Цели:Обучающая: закреплять названия домашних животных</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Мақтаншақ қоян» ертегі (сахналау) Мақсаты:ертегіні сахналауға үйрету арқылы тәрбиелеу.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Ұзын – қысқа. Біркелкі заттар Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы бойынша салыстыра білуді бекіту; біркелкі заттарды санау және алуға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар ұшып келеді» Мақсаты: балалардың санасында жыл құстары туралы түсінік қалыптастыру; жанды табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, құстарға қамқор болуға үйрету.</p>	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: «Құрақ көрпе» Мақсаты: Геометриялық пішіндерден өрнектер жапсыруды үйрету ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Әдемі көбелек Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдауға; дыбыстарды биіктігіне қарай ажыратып, музыкалық сүйемелдеумен әнді хормен айтуға баулу; қимыл қарқынын өзгерте отырып, ырғақты сезіне жеңіл билеуге үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштар бүршік жарды» Мақсаты: Қылқаламның ұшымен ағаш бүршік- терін салуды үйрету, көктемгі өзгерістер жайлы мәлімет беру,</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау Мақсаты: балаларды жанды табиғат өкілдерімен таныстыруды жалғастыру</p>
-----------------------------------	---	--	---	--	---

<p>28.03. -01.04. Ескеру: (мереке күндеріне байланысты наурыз айынның IV- аптасындағы тақырыптар қайталанады.)</p>	<p>82.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күштірек, үлкенірек боламыз Мақсаты:тепелендікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>83.Дене шынықтыру Тақырыбы: Суреттермен жұмыс істеуге тапсырма Мақсаты: доптарды «ирелендете» домалату дағдысын қалыптастыру</p> <p>84.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз көңілді ойнаймыз (таза ауада) Мақсаты: «Қоңыздар» тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді? Мақсаты: көлік туралы түсінік беру,олардың түрлерін ажыратуға, сурет бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>2.Орыс тілі Тақырыбы: Домашние животные Цели:Обучающая: закреплять названия домашних животных</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Мақтаншақ қоян» ертегі (сахналау) Мақсаты:ертегіні сахналауға үйрету арқылы тәрбиелеу.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Ұзын – қысқа. Біркелкі заттар Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы бойынша салыстыра білуді бекіту; біркелкі заттарды санау және алуға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар ұшып келеді» Мақсаты: балалардың санасында жыл құстары туралы түсінік қалыптастыру; жанды табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, құстарға қамқор болуға үйрету.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштар бүршік жарды» 4.5 Мақсаты: Қылқаламның ұшымен ағаш бүршік- терін салуды үйрету, көктемгі өзгерістер жайлы мәлімет беру,</p> <p>2. Жапсыру Тақырыбы: «Құрақ көрпе» Мақсаты: Геометриялық пішіндерден өрнектер жапсыруды үйрету ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка Тақырыбы: Әдемі көбелек Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдауға; дыбыстарды биіктігіне қарай ажыратып, музыкалық сүйемелдеумен әнді хормен айтуға баулу; қимыл қарқынын өзгерте отырып, ырғақты сезіне жеңіл билеуге үйрету.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау Мақсаты: балаларды жанды табиғат өкілдерімен таныстыруды жалғастыру</p>
---	---	--	---	---	---

Сәуір айы- 2022 ж.

Өтпелі тақырып:

«Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларына, еңбекке сүйіспеншілікке тәрбиелеу, еңбек адамдарына құрметпен қарауға үйрету.

Балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамыту.

	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту- 1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным-2.5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0.5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I- апта: 04-08.04	<p>85.Дене шынықтыру Тақырыбы: : Бәріне де цирк ұнайды Мақсаты: шоқырақтап тура жүру дағдысын қалыптастыру</p> <p>86.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір, екі, үш, төрт, бес, Біз ойнаймыз бірігіп Мақсаты: көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыру</p> <p>87.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қозғалыс көңіл күйді көтереді (таза ауада) Мақсаты: аласа заттардан секіріп түсу дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің көңілді добым (сипаттау). Мақсаты: ойыншық туралы әңгіме құрауды жалғастыру, сөздік қорын молайтып, тілін жаттықтыру.</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы:Өкпелеме (өлең) Мұзафар Әлімбаев Мақсаты: Мұзафар Әлімбаевтың «Өкпелеме» өлеңімен таныстыру</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Ай, күн және әтеш» ертегі (таныстыру) Мақсаты: ертегідегі жағымсыз кейіпкердің бейнесін сурет арқылы көрсету.</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы:Биік – аласа. Жуан – жіңішке Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Шуақты күн» Мақсаты: Жер бетінде тіршілік болу үшін Күннің қажеттігін түсіндіру. Балаларды жылдың кез келген мезгілдеріндегі табиғаттың сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы:Үйлер Мақсаты: құрылыс материалдарын пайдаланып бір немесе көп қабатты үйлерді және мұнара құрастыра білуге үйрету, олардың түсі және көлемін ажырата алу</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Не қалай дыбыстайды? Мақсаты: Әртүрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдап, ажыратуға; ауыспалы ән сипатын ажырата білуге, хормен ән айтуға дағдыландыру; музыка сипатына сәйкес еркін қимылдауға, үй жануарларының қимылдарын көрсете білуді үйрету</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: : Не қалай дыбыстайды? Мақсаты: Әртүрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдап, ажыратуға; ауыспалы ән сипатын ажырата білуге, хормен ән айтуға дағдыландыру; музыка сипатына сәйкес еркін қимылдауға, үй жануарларының қимылдарын көрсете білуді үйрету</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Бәйшешек гүлі» Мақсаты: Қылқаламды басу тәсілі арқылы бәй-шешектің суретін салуды үйрету.</p>	

<p>II- апта. 11- 15.04</p>	<p>88.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ормандағы алаңқайда ойнаймыз Мақсаты: бірнеше заттардан асып өту дағдысын қалыптастыру.</p> <p>89.Дене шынықтыру Тақырыбы: Көктемгі көңіл - күй Мақсаты: бөренемен жүру дағдысын қалыптастыру</p> <p>90.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің қолдар жай емес, біздің қолдар алтын ғой (таза ауада) Мақсаты:допты жерге соғу дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Әйгерімнің ойыншықтары. (Ойын сахналау, сөздік жұмыс) Мақсаты: сөздік қорын ойындар мен байыту, зейінін жетілдіру</p> <p>2.Орыс тілі. Тақырыбы: Моя любимые игрушки Цели:Обучающая: учить детей называть игрушки</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:« Ай, күн және этеш» ертегі (сахналау) Мақсаты: Ертегіні сахналауға үйрету,қой, ешкі үй жануарлары екенін ұғындыру.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Бекіту. Дөңгелек, шаршы Мақсаты: геометриялық пішіндер туралы білімдерін нақтылау: дөңгелек, шаршы</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Көгілдір көктем» Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсінігін кеңейту; байқампаздыққа тәрбиелеу; көктемдегі табиғаттың оянуын бақылау және қызықтауға деген ынтасын ояту.</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Таба нан» Мақсаты: Домалатылған пішінді екі алақан- ның арасына салып, жалпақтау тәсілін пайдалана отырып, нанды мүсіндеуді үйрету.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы : Аспаптар әлемі Мақсаты: Музыкалық ойыншық аспаптардың (барабан, бубен, қоңырау) дыбыс шығаруын ажырата білуге; әннің мазмұнын түсініп, музыкалық сүйемелдеумен «ре-ля» бірінші октавасының диапазонында ән салуға үйрету; бір-бірлеп би қимылдарын жасауға, әуен ырғағына, мәтініне сай ойыншықтар мен қуыршақтарды таныс би қимылдарын орындауға үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Таба нан» (мүсіндеу) Мақсаты: Түрлі көлемдегі дөңгелек пішіндерден, түстерін таңдап, таба нанның суретін салуды үйрету.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жайлауға саяхат Мақсаты: балалардың жайлау, киіз үй және оның құрал-жабдықтары туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
-----------------------------------	---	---	---	---	--

<p>III- апта. 18- 22.04</p>	<p>91.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сикырлы қоңырау Мақсаты: нық қадаммен жүру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>92.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бауырсақ, бауырсақ Мақсаты: ирелендеп жүру дағдысын қалыптастыру</p> <p>93.Дене шынықтыру Тақырыбы: Тентек доптар саусақтарды шыңдайды (таза ауада) Мақсаты: допты лақтыру және екі қолмен ұстау дағдысын қалыптастыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көктем келді (сұрақ-жауаптар). Мақсаты: сұрақ-жауап арқылы тірі және өлі табиғат нысандарына бақылау кезінде байланыстырып сөйлеуге,көктем жыл мезгілімен таныстыру.</p> <p>2.Көркем әдебиеті Тақырыбы:Бәріміз үшін бәрі де (өлең) Юлиан Тувим Мақсаты: Юлиан Тувимнің «Бәріміз үшін бәрі де» өлеңімен таныстыру.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Бақша ағаштар» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: Ертегіні оқып, жабайы аңдар туралы түсінік беру.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Жалпақ – жіңішке.Заттарды белгісі бойынша салыстыру Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ені бойынша салыстыра білуді бекіту; түсі бойынша бірдей заттарды табуға үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Жәндіктер кішкентай көмекшілер» Мақсаты: Жәндіктердің бәрі тірі жан иесі деген түсінік қалып- тастыру; олар да тыныс алады, қозғалады,тамақтанады; қарапайым тәжірибелік- зерттеу жұмысын жүргізе білуге үйрету; табиғат әлеміне мейірімді болу- ға баулу.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Жайлаудағы қошақандар Мақсаты: қағазды бүктеу, жырту, умаждау тәсілдерін пайдаланып қағаз беттерін көлемді пішіндерге өзгертуді үйрету.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Аспаптар әлемі Мақсаты: Музыкалық ойыншық аспаптардың (барабан, бубен, қоңырау) дыбыс шығаруын ажырата білуге; әннің мазмұнын түсініп, музыкалық сүйемелдеумен «ре-ля» бірінші октавасының диапазонында ән салуға үйрету; бір-бірлеп би қимылдарын жасауға, әуен ырғағына, мәтініне сай ойыншықтар мен қуыршақтарды таныс би қимылдарын орындауға үйрету.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Кәне, қызық ойын бар. Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдауға дағдыландыру; шығарманың көңілді сипатына сәйкес сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз ән салуға үйрету; музыка ырғағына сай жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу, көңіл күй, шаттық сезімін ояту</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті балықтар» Мақсаты: Үшбұрыштар арқылы балықтардың суретін салуды үйрету, түстерді дұ-рыс таңдай білуге үйрету.</p>	
------------------------------------	---	---	--	--	--

<p>ІҮ- апта. 25-29.04</p>	<p>94.Дене шынықтыру Тақырыбы: 1-2-3 – кітапқа жан біт! Мақсаты:екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>95.Дене шынықтыру Тақырыбы: Балақайлар хайуанаттар бағында Мақсаты: тепе-теңдікті және қимыл үйлесімділігін сақтау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>96.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңдарға арналған жаттығу (таза ауада Мақсаты: бір орыннан ұзындыққа секіру. Допты қақпаға домалату</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Өзінің отбасы туралы әңгіме. Мақсаты: отбасы туралы әңгімелеуге,тілде сын есімдерді, етістіктерді дұрыс қолдана білуге үйрету</p> <p>2.Орыс тілі Тақырыбы: Моя любимые игрушки Цели:Обучающая: продолжать учить узнавать и называть игрушки</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:« Бақша ағаштар» ертегісі (сахналау) Мақсаты: Ертегіні сахналауға үйретумен қатар, жабайы аңдар туралы түсінігін тереңдету.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Тәулік бөліктері Мақсаты: тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтауға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Тұқымнан не өсіп шығады?» Мақсаты: Асбұршақ,атбас-бұршақ тұқымдарын егу жолдары туралы түсінік қалыптастыру; тәжірибелік жұмыстардың қарапайым тәсілдерін қолдану; зейін қою,сөйлеу, есте сақтау,ойлау қабілеттерін арттыру мен қатар ұсақ қол моторикасын дамыту.</p>	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: «Арба» Мақсаты: Берілген пішіндерді қағаз бетіне дұрыс орналастырып, арбаның бейнесін жапсыруды үйренеді.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Кәне, қызық ойын бар. Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдауға дағдыландыру; шығарманың көңілді сипатына сәйкес сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз ән салуға үйрету; музыка ырғағына сай жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу, көңіл күй, шаттық сезімін ояту.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Отын таситын арба» (құмға сурет салу.) Мақсаты: Тіктөртбұрыш және екі дөңгелек пішіндерден тұратын арба бейнесін салу.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: балалардың табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықтыру</p>
----------------------------------	---	---	---	--	--

Мамыр айы, 2022 ж.

Өтпелі тақырып:

«Әрқашан күн сөнбесін!»

Мақсаты: балалардың бойына адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған қаласы мен ауылын өз еліне құштарлық сезімдерін ояту оның тарихына қызығушылықпен қарауға тәрбиелеу.

<p>I- апта: 02-06.05</p>	<p>97.Дене шынықтыру Тақырыбы: Орман, тоғай -ға серуенге барамыз. Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>98.Дене шынықтыру Тақырыбы: Күлкіден шуақ шашылған Мақсаты: тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып, дене 1 60 жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру; майтабан профилактикасы</p> <p>99.Дене шынықтыру Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 – көгалда біз ойнаймыз (ауада) Мақсаты: Көзге арналған «Шегіртке» гимнастикасын, «Жәндіктер» қолға арналған массажын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қуыршақ Әйгерімнің бөлмесі. Мақсаты: жаңа сөздерді қатыстырып, сұрақ-жауап арқылы ауызекі сөйлеу тілін дамыту.</p> <p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жайлау Нұрқасым Қазыбеков Мақсаты: Нұрқасым Қазыбековтың «Жайлау» мәтінімен таныстыру.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы: «Қызыл телпек» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: ертегіні оқып таныстыру, мазмұнын түсіндіру.</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Біреу – көп. Бірбірден, бірде - біреуі жоқ Мақсаты: «Көп», «біреу», «бір-бірден», «бірде - біреуі жоқ» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Құм және сазбалшық» Мақсаты: Құм мен сазбалшық-тың қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; тәжірибелік жұмыстардың ең қарапайым тәсілдерін қолданып, балалардың ойлау қабілеттерін арттыру;</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Трамвай Мақсаты: құрылыс материалдарынан трамвай құрастыра білуге, құрылыс материалдарын құрылымына сәйкес орналастыруды үйрету, көлік түрлерінің айырмашылығын түсіну.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Қуыршақ Айжанмен билейміз Мақсаты: Баяу, жай сипаттағы әннің мазмұны мен көңіл күйін, қарқынын тыңдап ажыратуға, әнді дыбыстардың биіктігіне қарай хормен орындауға баулу; би қимылдарының қарқынын өзгерте отырып мәнерлі билеуге дағдыландыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы : Қуыршақ Айжанмен билейміз Мақсаты: Баяу, жай сипаттағы әннің мазмұны мен көңіл күйін, қарқынын тыңдап ажыратуға, әнді дыбыстардың биіктігіне қарай хормен орындауға баулу; би қимылдарының қарқынын өзгерте отырып мәнерлі билеуге дағдыландыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар» (асфальтқа сурет салу) Мақсаты: Түрлі-түсті борларды қолданып, үл-кен көлемді шарларды салуды үйренеді.</p>	
--	---	--	---	---	--

<p>II- апта. 09- 13.05</p>	<p>100.Дене шынықтыру Тақырыбы: Епті Мақсаты: допты арқан арқылы лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>101.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкадан келген қонақтар Мақсаты: гимнастикалық қабырғада өрмелеу дағдысын қалыптастыр</p> <p>102.Дене шынықтыру Тақырыбы: Көктем келді күлімдеп (таза ауада) Мақсаты: велосипед тебу дағдысын қалыптастыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Біз дәрігерде қонақта болдық. Мақсаты: балаларды медициналық бөлмемен таныстыру,тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдануға,ойын арқылы сөздік қорын дамыту.</p> <p>2.Орыс тілі. Тақырыбы: Давайте поиграем! Цели:Обучающая: упражнять в назывании знакомых игрушек, уметь использовать высказывания из 2 – 3 предложений</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Қызыл телпек» ертегісі (сахналау) Мақсаты:Ертегіні сахналауға үйрету,өз тума-туысына қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Математика негіздері. Тақырыбы: Ұзын – қысқа. Кең – тар. Қалың – жұқа. Биік – аласа Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы, ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Бақбақ пен қызғалдақты салыстыру» Мақсаты:Көктемнің алғашқы гүлдері туралы түсінік қалыптастыру; олардың негізгі бөліктерінің атауларын дұрыс атауға үйрету; байқампаздыққа және ойлау қабілеттерін арттыру.</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұшақ» Мақсаты: Есу тәсілі арқылы ұшақтың бейне- сін мүсіндеуді, біріктіруді үйрету.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы : Көңілді би Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдап, еске сақтауға; ән айту барысында шығарманың көңілді сипатына сәйкес сүйемелдеумен ән салуға үйрету; көңілді әуенге жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Отшашу» Мақсаты: Түрлі-түсті бояуларды пайдалана отырып,отшашудың оттарын салуға жаттықтыру.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Түкті араның саяхаты Мақсаты: балалардың жәндіктер мен шалғын гүлдер туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
-----------------------------------	---	--	---	--	--

<p>III-апта. 16-20.05</p>	<p>103.Дене шынықтыру Тақырыбы: Көгалға шығамыз, көңілді Мақсаты: жоғары қарай секіріп, затқа қолды тигізу затқа қолын дағдысын бекіту.</p> <p>104.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойыншыққа толы сандық. Мақсаты: допты бір-біріне домалату дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>105.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз саяхаттауды ұнатамыз (таза ауада) Мақсаты: жылдам қарқында жүгіру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Ғажайып қалта. Мақсаты: дыбыстардың артикуляциясын нақтылау және бекіту, ойын жаттығулары арқылы сөздік қорын кеңейту</p> <p>2.Көркем әдебиеті Тақырыбы: Жаз (өлең) Абай Құнанбайұлы Мақсаты: Абай Құнанбайұлының «Жаз» өлеңімен таныстыру.</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:«Түлкі мен ешкі» ертегісі (таныстыру) Мақсаты: Балалар ертегіні зейінін қойып, аяғына дейін тыңдауға дағдылау.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Алыс – жақын. Биік – аласа. Сол жақ – оң жақ Мақсаты:өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау,оң және сол жағын ажыратуды үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Көк майса шөп» Мақсаты: Шөп пен гүлдейтін шөптесін өсімдіктер туралы түсінік қалыптастыру; қарапайым тәжірибелік-зерттеужүргізе білу дағдыларын қалыптастыру; балалардың экологиялық сана-сезімін дамыту.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Бақбақ Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын бекіту, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, жырту, шиыршықтау тәсілдерін меңгерту.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Көңілді би Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдап, еске сақтауға; ән айту барысында шығарманың көңілді сипатына сәйкес сүйемелдеумен ән салуға үйрету; көңілді әуенге жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ғажайып сылдырмақтар. Мақсаты: Көңілді әуенді тыңдап, сипатын анықтай білуге, дыбыстарды биіктігіне қарай ажырата отырып хормен бірге қосыла ән айтуға; жұптаса отырып таныс би қимылдарын өз беттерінше орындауға үйрету; көңілді сипаттағы әуенді ойын арқылы музыкаға қызығушылығын арттыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Күн жарқырап шөп шықты» (гуашь) Мақсаты: Қылқаламның ұшымен салу тәсілі арқылы шөптерді бей.е жаттықтыру.</p>	
----------------------------------	--	--	---	---	--

<p>ІҮ-апта. 16-20.05</p>	<p>106.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ормандағы соқпақ жолмен жүру. Мақсаты: қол ұстасып, айнала жүгіру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>107.Дене шынықтыру Тақырыбы: Сәуле әженің сыйлықтары Мақсаты: заттан секіру дағдысын қалыптастыру</p> <p>108.Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулық еліне пойызбен саяхаттаймыз (таза ауада) Мақсаты: алысқа лақтыру және құрсауға секіру дағдыларын бекіту.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Сипаты бойынша таны. Мақсаты: ойыншықтарды сипаттау арқылы сөздік қорларын толықтыру</p> <p>2.Орыс тілі Тақырыбы: Давайте поиграем! Цели:Обучающая: закрепить полученные знания</p> <p>Вариативті компонент «Ертегілер елінде» Тақырыбы:« Түлкі мен ешкі» ертегісі (сахналау) Мақсаты: Ертегіні сахналауды жаттықтыру,сахналау арқылы еңбекке баулу.</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Геометриялық пішіндер Мақсаты: геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту: шеңбер, шаршы, үшбұрыш.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғатты қорға Мақсаты: Адамдардың табиғатқа қалай көмектесе алатынын еске түсіру; ойлау,қиялдау қабілеттерін дамыту; әлсіздерге,қорғансыздарға көмектесуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: «Бақбақтар»Мақсаты:Түрлі пішіндерден құралған гүл бейнесін қағаз бетіне дұрыс бағдарлап жапсыруды үйрету.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ғажайып сылдырмақтар. Мақсаты: Көңілді әуенді тыңдап, сипатын анықтай білуге, дыбыстарды биіктігіне қарай ажырата отырып хормен бірге қосыла ән айтуға; жұптаса отырып таныс би қимылдарын өз беттерінше орындауға үйрету; көңілді сипаттағы әуенді ойын арқылы музыкаға қызығушылығын арттыру.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Гүлдер» (Бақбақтар) (өз ойынан сурет салу) Мақсаты: Нүктелеу тәсілдері арқылы тұқым егу сәтін бейнелеуге үйрету.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырып:Мен және менің достарым Мақсаты: балаларға «Дос», «Достық» құндылығы туралы түсінік беру;</p>
---------------------------------	--	--	---	--	--

<p>30-31.05</p>	<p>100.Дене шынықтыру Тақырыбы: Епті Мақсаты: допты арқан арқылы лақтыру дағдысын қалыптастыру. (қайталау)</p>		<p>1..Жаратылыстану Тақырыбы: «Бақбақ пен қызғалдақты салыстыру» Мақсаты:Көктемнің алғашқы гүлдері туралы түсінік қалыптастыру; олардың негізгі бөліктерінің атауларын дұрыс атауға үйрету; байқампаздыққа және ойлау қабілеттерін арттыру. (қайталау)</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу (қайталау)</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы : Көңілді би Мақсаты: Музыкалық шығарманы эмоциямен қабылдап, еске сақтауға; ән айту барысында шығарманың көңілді сипатына сәйкес сүйемелдеумен ән салуға үйрету; көңілді әуенге жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу (қайталау)</p> <p>2. Музыка (қайталау)</p>	
------------------------	---	--	--	---	--